
 

Örgütün baskında yapılacaklar listesi
Bursa’da FETÖ’ye finansal destek sağlayan bir firmaya yönelik operasyonda, polisBursa’da FETÖ’ye finansal destek sağlayan bir firmaya yönelik operasyonda, polis
baskınlarında ve öncesinde yapılması gerekenlere ilişkin liste ele geçirildi.baskınlarında ve öncesinde yapılması gerekenlere ilişkin liste ele geçirildi.
Abone OlAbone Ol

 

  

DARBE GİRİŞİMİ
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Bursa'da Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik
soruşturma kapsamında örgüte finansal destek sağlayan bir firmaya yapılan operasyonda, polis
baskını ve öncesinde yapılması gerekenleri içeren bir liste bulundu. İl Emniyet Müdürlüğü
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, Bursa'da FETÖ/PDY'ye finansman
sağladığı belirlenen bir firmaya operasyon düzenledi.Firmada yapılan incelemede, polis baskını
ve öncesinde yöneticiler, şef ve birçok çalışanın özellikle dikkat etmesi gerekenlerin bulunduğu
bir liste ele geçirildi.

SUSMA HAKKINI KULLAN

İlk maddesi “Polisin belge ve kağıtları inceleme yetkisi yok, savcılara götürme yetkisi var” olan
listede, yapılması gerekenler şöyle sıralanıyor: “155 aranıp telefon açık tutulmalı, avukat
isteyeceksin, susma hakkını kullanacaksın, bilgisayarlara şifre konulmalı, müdür odalarının
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isteyeceksin, susma hakkını kullanacaksın, bilgisayarlara şifre konulmalı, müdür odalarının
temizliği ve takibi olmalı, sıkıntılı bilgisayarların harddiskleri değiştirilmeli, el konulan zarf ya
da poşetin üstlerine imza atılmalı, aramalarda mutlaka güvenliğe sorulmalı ve yetkililere haber
verilmeli, kimlik sorulmalı, arama kararı, başlangıç ve bitiş tarihi ile sebebine bakılmalı, avukat
aranmalı ve gelene kadar polisler bekletilmeli, kötü bir durum varsa zabıt kameraya alınmalı,
polisler tek başına bir yere girmemeli muhakkak yanlarında olmalıyız, parmak izine dikkat
edilmeli.”

Söz konusu liste, firma hakkında, “terör örgütü kurmak, yönetmek ve üye olmak, FETÖ/PDY'ye
finansman desteği sağlamak suçlamalarını içeren dosyaya konuldu.

 



#Fetullahçı Terör Örgütü#Fetullahçı Terör Örgütü #Bursa#Bursa #PDY#PDY
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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